2024 年 6 月 28 日

各 位

役員改選のお知らせ

6月28日開催の弊社定時株主総会および取締役会において、下記のとおり選任

され就任致しましたので、お知らせ申し上げます。

記

 代表取締役社長

岩 佐 大 秀

 代表取締役常務

上 田 英 資

管理部門長

 取 締 役

杉 本 真 幸

営業部門長

 取 締 役

山 﨑 謙一郎

営業部門副部門長兼海外拠点統括

 取 締 役

三 輪 芳 弘

 取 締 役

疋 田 智 彦

（新任） 監 査 役

森 本 審

 監 査 役

鎌 田 晃 市

以上

News Release

■